PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTADO DO CEARÁ
PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA

CNPJ: 12477337/0001-73

Rua Padre Cícero, s/nº. – Bairro Centro – Missão Velha – CE CEP 63200-000
Fone (88) 9 9714-2856/ E-mail: camaramissaovelha@camaramissaovelha.ce.gov.br

Site: www.camaramissaovelha.ce.gov.br

02ª (SEGUNDA) SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA LEGISLATURA (2021 - 2024) - 5º

PERÍODO (20/01/2023 À 20/06/2023) DE 5 DE JUNHO DE 2023

ORDEM DO DIA

DECRETO LEGISLATIVO (PRESTAÇÃO DE CONTAS): 09/2023 - MESA
DIRETORA
Aprova o Processo de Contas do Governo do Município de Missão Velha, Estado do
Ceará — Processo Nº 37493/2018-8, de Responsabilidade de Tardiny Pinheiro
Roberto, alterando p Parecer Prévio Nº 068/2023 do Egrégio Tribunal de Contas do
Estado do Ceará — TCE e dá outras providências

RESOLUÇÃO: 46/2023 - MESA DIRETORA
RESOLVE  APROVAR.  EM  PRIMEIRA  DISCUSSÃO,  0  PROCESSO
LEGISLATIVO  No 005/2023, DATADO  DE  04 DE  ABRIL DE  2023, CUJA
EMENTA:  "DISPÕE  SOBRE  AS  DIRETRIZES  PARA
ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DA LEI ORÇAMENTARIA ANUAL PARA O
EXERCÍCIO  FINANCEIRO  DE  2024  E  DA  OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Missão Velha – CE, 23 de abril de 2025

Moisés Saraiva de Luna

Agente administrativo1

1 Na data informada neste documento, a pauta da sessão foi gerada automaticamente pelo
software da Assesi, módulo aLegislativo. Qualquer divergência entre ela e a ata deve ser
considerada como válido o que consta em ata.